UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ MINH ĐỨC

Số: 142/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Minh Đức ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v mời lãnh đạo và phân công cán bộ, công chức dự Lễ khai giảng

năm học 2023-2024

Căn cứ thời gian tổ chức khai giảng năm học 2023-2024, UBND xã thống
nhất mời các đồng chí lãnh đạo và phân công cán bộ, công chức dự Lễ khai giảng
tại các nhà trường cụ thể như sau:

Trường Lãnh đạo, cán bộ, công chức dự Thời gian,
 địa điểm

Trường Mầm
non

1. Đ.c Nguyễn Văn Điệp- PBTTT đảng ủy,
Trưởng đoàn
2. Đ.c Mai Thị Định- ĐUV, Công chức TP-HT
3. Đ.c Nguyễn Văn Khởi- ĐUV, Trưởng công an
4. Đ.c Đặng Văn Tịnh- ĐUV, Chủ tịch HND
5. Đ.c Hoàng Văn Thái- ĐUV, Chỉ huy trưởng
quân sự
6. Đ.c Nguyễn Thị Uyển- Công chức VH-XH

8 giờ ngày
05/9/2023
Điểm trường
thôn Vạn

Trường Tiểu
học

1. Đ.c Nguyễn Mạnh Chung- UVBTV, PCT
UBND, Trưởng đoàn
2. Đ.c Nguyễn Thị Yến- ĐUV, Chủ tịch HPN
3. Đ.c Chu Văn Bạo- Chủ tịch Hội cựu chiến binh
4. Đ.c Đào Văn Thống- Công chức VH-XH
5. Đ.c Nguyễn Thị Hòa- Công chức VP-TK
6. Đ.c Nguyễn Tiến Dũng- Bí thư đoàn niên

6h30 ngày
05/9/2023
Điểm trường
thôn Trúc Văn

Trường
THCS

1. Đ.c Nguyễn Văn Thanh- UVBTV, Chủ tịch
MTTQ, Trưởng đoàn
2. Đ.c Trần Văn Quân- ĐUV, PCT HĐND
3. Đ.c Nguyễn Thị Tơ- ĐUV, Công chức VP-TK
4. Đ.c Nguyễn Thị Khánh Vân- Phó bí thư ĐTN

6h45 ngày
05/9/2023
Trường THCS

* Đề nghị các đồng chí Trưởng đoàn đại diện cho Đảng ủy- HĐND-UBND xã có
ý kiến phát biểu tại buổi Lễ khai giảng.
   Nơi nhận:
- Lãnh đạo xã;
- Cán bộ, công chức có liên quan;
- BGH các trường; (nhận để biết)
- Lưu VP.

TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!